PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_09_»_______сентября 2022_______ г. N__6474___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О закрытии купального сезона

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Кургана, в связи с понижением среднесуточной температуры воздуха Администрация города Кургана  постановляет:
1. Закрыть купальный сезон в местах массового отдыха населения на территории города Кургана с 05 сентября 2022 года.
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Кургана» организовать в местах массового отдыха населения  на территории города Кургана размещение информации о закрытии купального сезона.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курган и курганцы» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kurgan-city.ru.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на директора Департамента развития городского хозяйства Администрации города Кургана Плешкова А.В.
	Глава города Кургана
	Е.В. Ситникова

Метелица Наталья Борисовна

(3522) 42-89-06 доб. 548 #